Шаблон приказа о зачислении воспитанников

Частное дошкольное образовательное учреждение Детский сад

«Мишутка»

ИНН 3810325901, 664013, г. Иркутск, ул. Ледовского, д. 20, тел. 663-830

П Р И К А З

«____»_________2018 г.       №________

«О зачислении детей»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона «О

персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, Приказа Министерства

образования и науки России от 08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования», Устава Частного дошкольного образовательного учреждения

Детский сад «Мишутка», Положения о приеме и отчислении воспитанников в

дошкольное образовательное учреждение ЧДОУ ДС «Мишутка», и личного

заявления родителей (законных представителей) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся ЧДОУ ДС «Мишутка»

следующих детей:
Фамилия Имя

ребенка

Дата рождения Группа Дата зачисления

2. Заведующей, Маляревич Е.И.:

    - сформировать личное дело ребенка.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧДОУ ДС «Мишутка»     В.В. Тарасова